Муниципалы» щ1эныгъэмк1э
1уэхущ1ап1э Бахъсэн куейм хыхьэ Ислъэмей
къуажэм дэт «Маршэн Н.П. и ц1эр зезыхьэ

курыт еджапЬ №3»

Муниципал битеулю билим берген учреждение
«Исламей элни Маршенов Н.П. атны №3

орта билим берген школу»
Бахсан муниципал районну

М У Н И Ц И П АЛ ЬН О Е ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬН О Е УЧРЕЖ ДЕН И Е
«С РЕД Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш КО Л А № 3 С. П. И С Л А М Е Й  И М ЕН И  М А РШ Е Н О В А  Н.П.»

БА К С А Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А

Баксански^ушшмальпыщэажжл^гШ сламей^т^гьбщ

04 сентября 2024г.

Приказ № 157

Об утверждении графика
оценочных процедур в 2024-2025учебном году.

/

В соответствии со статьей 3 ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в
Российской Федерации», в целях систематизации оценочных процедур в МОУ
«СОШ №3 с.п. Исламей им. Маршенова Н.П.»-

приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур в МОУ «СОШ №3 с.п. Исламей им.
Маршенова Н.П.» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

2. Тлепшеву М.Р., учителю информатики, разместить утвержденный график
оценочных процедур школы на 2024-2025 учебный год на официальном
сайте школы, в подразделе «Документы» раздела «Сведения об
образовательной организации» в виде электронного документа.

3. В случае корректировки графика оценочных процедур Тлепшеву М.Р.
разместить на сайте его актуальную версию.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

v

С приказом ознако
Тлепшев М.Р.

И.Х. Каскулова